АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2016 г.                                                                                                 №  2658- п

                                                                                 г. Невьянск

Об утверждении  документации по планировке территории деревни Осиновка

            В соответствии с пунктом 15 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, подпунктом 26 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 21 пункта 6 статьи 28 Устава Невьянского городского округа, постановлением главы Невьянского городского округа от 06.10.2016г. № 71-гп «О проведении публичных слушаний по подготовке документации  по планировке территории деревни Осиновка, о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа применительно к территории деревни Осиновка и о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Невьянского городского округа применительно к территории деревни Осиновка», в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 15.11.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  документацию по планировке территории деревни Осиновка.
                      2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Шелепова Ф.А.

Врио главы администрации
городского округа                                                                                 Ф.А.Шелепов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin